
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/217/16 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, art.223, art. 235, 

art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., 

poz. 1870), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 57.508,00 zł. 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 1.384.128,73 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 71.592.634,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 66.905.570,69 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.687.063,92 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 4.909.655,54 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2016r. o kwotę 6.236.276,27 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 77.044.965,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60.202.639,22 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.842.326,39 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2016r. nie-

objęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w zadaniach jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2968



§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016r. zgodnie z załączni-

kiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2016r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega publi-

kacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Nasielsku.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku: 

Jerzy Lubieniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2968



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2968



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2968



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2968



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2968



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2968


		2017-03-28T08:52:30+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




